Descrizione struttura
SEGRETERIA - AFFARI
ECONOMICO

LAVORI PUBBLICI
URBANISTICA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

6
4
4
1

w

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-05-2018 AL 31-05-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia % presenza

130,00
84,00
84,00
21,00
75,00

128,00
79,00
63,00
19,00
58,00

2,00
5,00
21,00
2,00
17,00

2,00
3,00
20,00
2,00
6,00

0,00
1,00
0,00
0,00
0,00

98,46
94,05
75,00
90,48
77,33

% assenza
1,54

5195

25,00

9,52

22,67

% di cui ferie
1,54

3,57

23,81

9,52

8,00

% di cui malattia
0,00
1,19
0,00
0,00
0,00



